
 

Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 15:47

Link do produktu: https://click4you.pl/pojemnik-z-5-szufladami-rio-bialo-niebieski-z01033-deli-p-89400.html

  
Pojemnik z 5 szufladami
RIO biało-niebieski Z01033
DELI

Numer katalogowy pok5053103

Kod EAN 6935205376060

Opis produktu
 

 Pojemnik z 5 szufladami RIO biało-niebieski Z01033 DELI

Model Z01033 to zestaw składający się z 5 szuflad spoczywających wewnątrz plastikowej obudowy pojemnika. Płynność ich
działania, jak i wykonanie widać na pierwszy rzut oka. Matowa powierzchnia nadaje wyjątkowego klimatu, pozostawiając
wierzch produktu jako dodatkową przestrzeń użytkową. Biały kolor idealnie sprawdzi się na każdym biurku w każdym miejscu
– niezależnie czy to szkoła, biuro czy dom. Detale w postaci niebieskich ramek wokół uchwytów szuflad wprowadzają aspekt
oryginalności niespotykanej wcześniej w tego typu produktach. 

 
 

 Przez wgląd na dbałość w kwestiach prywatności każda z szuflad jest cała pokryta kolorem. Sprawnie przemieszczają się,
umożliwiając wypełnienie ich arkuszami do formatu A4, który to pasuje do nich idealnie. Jeśli problemem były dla nas
dokumenty, teraz możemy rozdzielić je kategoriami na do 5 różnych miejsc, które będąc spójną całością nigdy nie pozwolą na
zgubienie się jakiekolwiek kartki. 

 

 Wymiary mm: 277 x 344 x 259
 Kolor: biały z niebieskimi elementami
 Materiał: ABS, PP, PS
 Wykończenie: mat
 Designerskie połączenie minimalizmu z magentą!
 Produkt wykonany w solidny sposób z wysokojakościowych, trwałych materiałów
 przekładający się na długą żywotność produktu i efektowny wygląd
 Idealnie sprawdzi się na każdym biurku, zarówno tym służbowym, jak i prywatnym!
 5 pojemnych przegród pozwoli Ci zgromadzić niezbędne dokumenty i drobne przedmioty w jednym miejscu!
 Pomaga w organizacji Twojego miejsca pracy
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 Odzyskaj kontrolę nad organizacją Twojego miejsca pracy – oszczędzaj czas, nerwy i stres związany z poszukiwaniami
 Niska waga pozwoli Ci na swobodne jego przenoszenie
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